



**TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR. nr. 1926 1735

**Kim Christensen**

Registreret revisor  
medlem af FSR - danske revisorer

## **S.P. TRADING ApS**

Randersvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 21608408

## **Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. december 2020

---

Lene Anette Pedersen  
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | [www.total-revision.dk](http://www.total-revision.dk) | [tr@total-revision.dk](mailto:tr@total-revision.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S.P. TRADING ApS Randersvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	21608408
Stiftelsesdato	1. april 1999
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lene Anette Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62,1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, der effektueres gennem administration af datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 144.164, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 899.494, og en egenkapital på kr. 5.692.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalandele i datterselskab MT Truck A/S er nedskrevet til kr. 0.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-146.921</b>	<b>-4.705</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-146.921</b>	<b>-4.705</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.123	-1.729.521
Andre finansielle indtægter	1	0	22.780
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-58.647
Finansielle omkostninger	2	-27.847	-35.388
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.355</b>	<b>-1.805.481</b>
Skat af årets resultat	3	3.809	-4.068
<b>Årets resultat</b>		<b>144.164</b>	<b>-1.809.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		315.123	0
Overført resultat		-170.959	-1.809.549
<b>Resultatdisponering</b>		<b>144.164</b>	<b>-1.809.549</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	781.796	476.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>781.796</b>	<b>476.673</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>781.796</b>	<b>476.673</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.625
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.000	52.402
Andre tilgodehavender		100.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.000</b>	<b>65.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.698</b>	<b>9.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.698</b>	<b>74.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>899.494</b>	<b>550.805</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		691.795	0
Overført resultat		-811.103	-263.472
<b>Egenkapital</b>		<b>5.692</b>	<b>-138.472</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	3.809
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.809</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.606	56.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.174	0
Selskabsskat		7.998	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592.024	593.737
Deposita		0	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>893.802</b>	<b>685.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>893.802</b>	<b>685.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>899.494</b>	<b>550.805</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	22.780
	<b>0</b>	<b>22.780</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	212	12.206
Andre finansielle omkostninger	27.635	23.182
	<b>27.847</b>	<b>35.388</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-3.809	4.068
	<b>-3.809</b>	<b>4.068</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.116.303	2.116.303
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.106.303</b>	<b>2.116.303</b>
Dagsværdireguleringer primo	-1.639.630	-1.630.984
Årets reguleringer	315.123	-8.646
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-1.324.507</b>	<b>-1.639.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>781.796</b>	<b>476.673</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Der er usikkerhed om going concern:

- Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%
- Virksomhedens kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med kr. 732.935.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har til sikkerhed for eget og MT Truck A/S' (under konkurs) mellemværende med Lollands Bank, stillet sikkerhed i aktierne nom. t.kr. 500 i MT Truck A/S (under konkurs), og afgivet selvskyldnerkaution for MT Truck A/S' (under konkurs) mellemværende med Lollands Bank.